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Raiffeisen-Gigasport-Hochsteiermark Bezirkscup Skibezirk 5 (5AL022) - Klassenergebnis

Raiffeisen-Gigasport-Hochsteiermark Bezirkscup Skibezirk 5
5AL022, Slalom, 30.12.2016, Veitsch - Brunnalm

Kinder U8 (weiblich, 2009 - 2009)

Rg.

1

SN.

1

OSV-Code

504300154

Name

WALDSAM Valentina

Kinder U10 (weiblich, 2007 - 2008)

Rg.

SN.

15

12

13

10

14

OSV-Code

506500495

512800467

512800468

500200622

508400751

508400752

505003135

Name

NEUMANN Anna
TANGL Lena
KORAK Sarah
FLADL Ronja
JOBSTMANN Leni
FOOLADIAN Jana

RED Florentina

Kinder U12 (weiblich, 2005 - 2006)

Rg.

10

SN.

33

39

38

40

43

35

42

34

37

36

OSV-Code

506000611

506500521

512800466

506000601

512800496

512800508

512800526

505003222

512800499

512800520

Name

GRADWOHL Katharina
HOFBAUER Laura
TANGL Margit

ZACHLING Anna

WEIGL Nina
ROTHWANGL Sophia
ZAHRADNIK Zoe
OCHENBAUER Katharina
KRANABETHER Clara

HANDLER Lena

Schiiler U14 (weiblich, 2003 - 2004)

Rg.

1

SN.

62

56

66

59

60

65

64

63

OSV-Code

506000598

505902448

503700154

506500460

508400702

500200667

500200682

512800488

Name

ZACHLING Leonie
ZIRBISEGGER Lea
HOLBLINGER Jennifer
SCHNITTLER Florentina
FLORIANSCHITZ Lara
SEMLITSCH Nina
PICHLER Marlene

WALLNER Emily

Schiiler U16 (weiblich, 2001 - 2002)

http:/Amww.skizeit.net/races/22893/results/classes

Verein

WSV Au bei Turnau

Verein

Skiteam TUS Krieglach
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
Wintersportclub Aflenz
Kapfenberger Schiverein
Kapfenberger Schiverein

WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering

Verein

Wintersportwverein Veitsch

Skiteam TUS Krieglach

SU-WSV- Langenwang

Wintersportverein Veitsch

SU-WSV- Langenwang

SU-WSV- Langenwang

SU-WSV- Langenwang

WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering
SU-WSV- Langenwang

SU-WSV- Langenwang

Verein

Wintersportverein Veitsch
WSV Raiffeisen Tumau
ASKO SKITEAM Kindberg
Skiteam TUS Krieglach
Kapfenberger Schiverein
Wintersportclub Aflenz
Wintersportclub Aflenz

SU-WSV- Langenwang

JG.

2009

JG.

2007

2007

2008

2007

2008

2008

2007

JG.

2006

2005

2005

2006

2006

2005

2005

2006

2006

2005

JG.

2004

2003

2004

2003

2003

2003

2004

2003

SB V Bezirkscup 2017

1.DG

45,38

1.DG

41,53

41,93

41,88

42,75

44,42

48,64

52,58

1.DG

33,61

35,10

34,83

36,45

36,43

40,81

42,42

44,27

45,32

45,50

1.0G

40,00

39,53

42,24

39,48

42,79

45,09

47,43

50,95

2.DG

46,04

2.DG

41,96

42,84

43,72

43,37

44,99

50,55

55,03

2.DG

35,14

35,36

36,93

37,22

40,05

45,10

43,98

44,39

46,18

46,94

2.DG

42,09

43,22

42,20

45,13

43,96

46,13

48,40

51,65

Zeit

1:31,42

1:23,49

1:24,77

1:25,60

1:26,12

1:29,41

1:39,19

1:47,61

Zeit

1:08,75

1:10,46

1:11,76

1:13,67

1:16,48

1:25,91

1:26,40

1:28,66

1:31,50

1:32,44

Zeit

1:22,09

1:22,75

1:24,44

1:24,61

1:26,75

1:31,22

1:35,83

1:42,60
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23.1.2017
Rg. SN
1 87
2 86
3 8
4 85
5 81

OSV-Code

505902351

503700132

503700172

503700150

509800111

Raiffeisen-Gigasport-Hochsteiermark Bezirkscup Skibezirk 5 (5AL022) - Klassenergebnis

Name

SCHULHOFER Mairin
SANDER Nina

TRIEB Anna-Lena
STEININGER Magdalena

ILLMAIER Laura

Jugend U18 (weiblich, 1999 - 2000)

Rg.  SN.
1 99
2 98
3 100

OSV-Code

505002690

505002454

506000551

Name

EHN Bianca

STRITZL Julia Denise

SCHOGGL Kristina

Jugend U21 (weiblich, 1996 - 1998)

Keine Eintrédge vorhanden.

Kinder U8 (méannlich, 2009 - 2009)

Rg.  SN.
1 5
2 6
3 2
4 3
5 4

OSV-Code
506500573
505003136
505902549
505003254

512800527

Name

HIRSCHLER Martin

RED Theodor

REINMULLER Nico

LEISTENTRITT Florian

PERNSTEINER Florian

Kinder U10 (mannlich, 2007 - 2008)

Rg.  SN.
1 19
2 2
3 28
4 17
5 30
6 27
721
8 26
9 16
10 24
1 29
12 25
13 20
14 18

OSV-Code

508400743

506000604

503700181

506500559

506500496

500200716

506500563

507400418

503700159

508400719

508400664

512800521

504300153

508400753

Name

BUDIMIR Alexander

EDELSBACHER Maxi

KREIDL Felix

HOFBAUER Clemens

HOFBAUER Alexander

SCHWAIGER Elias

SUPPANER Felix

KRASCHITZER Niklas

STEININGER Simon

GAMSJAGER Florian

KALUS Jason

HANDLER Tobias

PATZELT Lorenz

ILLMEIER Fabian

Kinder U12 (ménnlich, 2005 - 2006)

http:/Amww.skizeit.net/races/22893/results/classes

Verein

WSV Raiffeisen Turnau
ASKO SKITEAM Kindberg
ASKO SKITEAM Kindberg
ASKO SKITEAM Kindberg

Skiverein Etmif|

Verein
WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering
WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering

Wintersportverein Veitsch

Verein

Skiteam TUS Krieglach

WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering
WSV Raiffeisen Turnau

WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering

SU-WSV- Langenwang

Verein

Kapfenberger Schiverein
Wintersportwverein Veitsch
ASKO SKITEAM Kindberg
Skiteam TUS Krieglach
Skiteam TUS Krieglach
Wintersportclub Aflenz
Skiteam TUS Krieglach
WSV Oberaich

ASKO SKITEAM Kindberg
Kapfenberger Schiverein
Kapfenberger Schiverein
SU-WSV- Langenwang
WSV Au bei Turnau

Kapfenberger Schiverein

JG.

2001

2001

2001

2002

2002

JG.

1999

2000

1999

JG.

2009

2009

2009

2009

2009

JG.

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2007

2007

2007

2008

2007

2008

1.0G

36,27

37,33

40,32

41,86

46,53

1.DG

46,72

50,87

46,35

1.DG

43,58

53,50

54,51

54,61

59,73

1.DG

38,47

38,64

42,93

41,34

43,41

42,93

43,93

45,18

43,23

45,97

46,69

51,81

1:03,44

56,03

2.DG

37,87

38,67

41,98

43,27

46,99

2.DG

49,23

52,06

2:24,12

-

2.DG

46,89

50,08

52,90

54,01

:00,26

2.DG

40,54

40,51

40,68

43,06

43,93

44,86

45,38

44,22

48,85

46,48

47,98

53,08

45,60

54,50

Zeit

1:14,14

1:16,00

1:22,30

1:25,13

1:33,52

Zeit

1:35,95

1:42,93

3:10,47

Zeit

1:30,47

1:43,58

1:47,41

1:48,62

1:59,99

Zeit

1:19,01

1:19,15

1:23,61

1:24,40

1:27,34

1:27,79

1:29,31

1:29,40

1:32,08

1:32,45

1:34,67

1:44,89

1:49,04

1:50,53

2/3



23.1.2017

Rg.

1

SN.

46

45

51

53

55

49

OSV-Code

503700156

506000641

512800516

506000608

507400503

505902474

505003223

Raiffeisen-Gigasport-Hochsteiermark Bezirkscup Skibezirk 5 (5AL022) - Klassenergebnis

Name

SANDER Jonas
BENZINGER Wieland
MAJERON Jakob
KLEBER Felix
MOSER Markus
SCHATZ Benjamin

OCHENBAUER Christoph

Schiiler U14 (mannlich, 2003 - 2004)

Rg.

SN.

75

72

7

76

74

67

73

OSV-Code

506000576

507400300

512800437

506600263

503700151

506000599

506000640

Name

EDELSBACHER Jakob
KRASCHITZER Lukas
TISCHLER Simon
ARZBERGER Filip
SCHWEIGER Jakob
ZACHLING Jakob

BENZINGER Hartmut

Schiiler U16 (mannlich, 2001 - 2002)

Rg.

SN.

97

96

90

95

OSV-Code

503700137

507400502

506500462

509800117

Name

WILLENSHOFER Valentin
MOSER Gregor
NEUMANN Bernhard

BISCHOF Christoph

Jugend U18 (méannlich, 1999 - 2000)

Rg.

1

SN.

102

OSV-Code

505902197

Name

MULLER Rene

Jugend U21 (méannlich, 1996 - 1998)

Keine Eintrage vorhanden.

http:/Amww.skizeit.net/races/22893/results/classes

Verein

ASKO SKITEAM Kindberg
Wintersportwverein Veitsch
SU-WSV- Langenwang
Wintersportwverein Veitsch
WSV Oberaich

WSV Raiffeisen Turnau

WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering

Verein

Wintersportverein Veitsch
WSV Oberaich

SU-WSV- Langenwang
Schiklub Stanz i. M.
ASKO SKITEAM Kindberg
Wintersportverein Veitsch

Wintersportverein Veitsch

Verein

ASKO SKITEAM Kindberg
WSV Oberaich

Skiteam TUS Krieglach

Skiverein EtmiR|

Verein

WSV Raiffeisen Turnau

JG.

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

JG.

2003

2004

2003

2004

2003

2004

2003

JG.

2002

2002

2002

2002

JG.

2000

1.DG

35,75

36,93

36,14

37,51

40,58

41,93

4,77

1.DG

38,74

43,91

42,53

43,40

44,44

41,27

59,40

1.DG

37,85

40,59

41,45

41,03

1.DG

38,09

-

2.DG

35,49

36,52

39,51

38,24

41,06

41,04

42,79

2.DG

40,41

42,61

44,27

44,06

43,77

50,17

110,93

2.DG

39,49

41,44

41,05

42,05

2.DG

39,56

Zeit

1:11,24

1:13,45

1:15,65

1:15,75

1:21,64

1:22,97

1:24,56

Zeit

1:19,15

1:26,52

1:26,80

1:27,46

1:28,21

1:31,44

2:10,33

Zeit

1:17,34

1:22,03

1:22,50

1:23,08

Zeit

1:17,65

3/3



